Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží specifikované v čl. II. a příloze č. 1 této kupní smlouvy včetně 

příslušenství je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 Kupní cena bez DPH  7.019.000,- Kč 

 DPH 21%    1.473.990,- Kč 
 Kupní cena vč. DPH  8.492.990,- Kč 

(slovy: osm milionů čtyři sta devadesát dva tisíc devět set devadesát korun českých) 

Z toho cena za příslušenství zboží specifikovaného v čl. II. a příloze č. 1 této kupní  
smlouvy činí: 

 Kupní cena bez DPH  600.609,00 Kč 

 DPH 21%    126.127,89 Kč 
 Kupní cena vč. DPH  726.736,89 Kč 

(slovy: sedm set dvacet šest tisíc sedm set třicet šest korun českých osmdesát devět 

haléřů) 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a nejvýše přípustná. Překročení nebo změna kupní 
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám 
sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude kupní cena upravena podle